6303
6304
6305
6306
6307
6308
6309
6310
6311

6312

6313

6314

6315

6316

6317

6318

6319

6320
6321

6322
6323
6324
6325
6326
6327
6328
6329
6330
6331

6332
6333
6334
6335
6336
6337
6338
6339
6340
6341

6342
6343
6344
6345
6346
6347
6348
6349
6350
6351

6352
6353
6354
6355
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MADENCILIK BULTENI

GECTIGIMIZ YIL (ARALIK 1994--ARALIK 1995) ICINDE
ODAMIZA 220 MESLEKTASIMIZ UYE OLMUSTUR.

GENC MESLEKTASLARIMIZA

BASARI VE ESENLIKLER DiLERIiZ.

SIBEL CAGLI

BiLAL AMBAR
NERGIS SAHIN
ESIN HAMARAT
NiLUFER KURT
ORHAN HAMIT iCOZ
MUSTAFA UGUR FiDAN
ADNAN CALIS
SEZGIN SENKAN
MUSTAFA ONDER
MELIH iPHAR

ALI CICEK
MAHMUT AKCIL
LEVENT GUNAYD'N
RIZA ARABACI
PINAR OZPOLAT
MUSTAFA HUSREVOGLU
ULKU DEMIR

UFUK ONDER

ALI EMIN

ERSIN KARABULUT
ABDULLAH ONAY
ALI BASPINAR
MURAT BAYRI
HAKAN TUNCDEMIR
SERHAT KARACA
DURSUN SAHINGOZ
HAMDI KIRBAS
MELAHAT KARALI
SOYSAL SEYMAN
YALCIN AKIN
OZKAN TABAKSOY
REHA ERAY

CEVAT OREN
CANDAN KAVAK
NECDET GUVEN
ALPAY ODACI
ZAFER YANIK
USTUN OZTURK
AHMET VAROL CALLIPINAR
OZGURGUNEY
SARPER ULUDAG
TANER KIRCAK
ADEM OCAL
BURCU KIZILDERE
MUSTAFA KARA
FEYYAZ SIMSEK
AYHAN SEZGIiN
TOLGA KONUSKAN
KOKSAL CELIK
MUSA OZCAN
SEDAT ESEN

M. OKAN CINAR

6356
6357
6358
6359
6360
6361

6362
6363
6364
6365
6366
6367
6368
6369
6370
6371

6372
6373
6374
6375
6376
6377
6378
6379
6380
6381

6382
6383
6384
6385
6386
6387
6388
6389
6390
6391

6392
6393
6394
6395
6396
6397
6398
6399
6400
6401

6402
6403
6404
6405
6406
6407
6408

MEHMET UYGUN
TURAN KILIC
METIN AKSOY
ILKAY FiDAN
YAKUP AYDIN
KENAN DELIBAT CI
SABRI AFSAR
SULEYMAN CAVIT YiGITBASI
GOKHAN CENGIiZz
MUSTAFA SiLAY
SATILMIS UZEL
MURAT YUCEDAG
HATICE ISIK DEMIREL
ORKUN PALA
ERHAN UNAL
TUNAY KARA
SELMAKARLIOGLU
ERDAL AKIN
AHMET SONER TAN
iSMAIL BIiLGE

ILKE OZEVREN
MEHMET ALi GER
SULEYMAN YAKAR
NUR YAZICI

ADNAN VAROL

H. TAHSIN SONMEZ
TONGUC SAHIN
MEHMET SAVAS
NASUH DAGDEVIREN
MEHMET CELIK
ORHAN UYAR
AHMET KABARIK
ERTUGRULKAYA
CAGLAR TUKEL
NURAY TOKGOZ
EYYUP AKGUN
YASAR DEMIREZER
MEHMET GUROL OZER
MUSTAFA KANLI
HUSEYIN ARSLAN
AYKUT AKDEMIR
HUSEYIN ASLANDOGAN
ORHAN SAYLA
MUSTAFA SENGUL

AHMET HAMDI DELIORMANLI

FiKRET ZAMAN

A. BIRKAN SURUCLU
H. ATILLA BILGILOGLU
HAYRI DEMIRCI
VOLKAN GEMICI
MEHMET YAZMAN
MEHMET DEMIREL
GULAY HOSGEL

6409
6410
6411

6412

6413

6414
6415

6416

6417

6418

6419

6420
6421

6422
6423
6424
6425
6426
6427
6428
6429
6430
6431

6432
6433
6434
6435
6436
6437
6438
6439
6440
6441

6442
6443
6444
6445
6446
6447
6448
6449
6450
6451

6452
6453
6454
6455
6456
6457
6458
6459
6460
6461

ELIF ALGURKAPLAN
BURAK GAVREMOGLU
MURAT ARICAK

HAKAN KORGAN
HASAN SOMUNCU
HASAN YILDIRIM
ENDER ERDINC

KAZIM BUYUKGUCLU
HAYATI AYKUL

ISMAIL DEMIREL
NASUH OZEV

ARDA GUMUSEL
MURAT ERKAN ULUSOY
ERDAL CANBULAT
EYUP UZUN

MURAT HOVARDAKAYA
MAHMUT TANER OZDEMIR
ABDULKADIR CELIiK
FIKRET BAYRAKTAR
ARIF KARTAL

NIYAZI AKTEPE

H. CAGATAY KARAHASAN
HAKAN TANISIK
IBRAHIM AYDIN ARSLAN
SEVDIN AYYILDIZ
MUHAMMET KABALOGLU
ISMAIL UZDIL

MUSA ERKAN TOKCAN
IL YAS ALTUN

ALI SUKRU BESIROGLU
BIROL ATALAY

0ZGUR DILER

METE TEOMAN

SEVGI OZTURK

HAKAN OZEN

M. HAKAN CEKIRGE
CUMHUR KUCUK
ATILLA SUER
ERCUMENT KARAHAN
IBRAHIM KARATEPE
AYSUN BEKSARI

TUNA OZTURK

AHMET FATIH SEVINC
ISMET GUCLU KATIRCIOGLU
SAMI YAMAN

ATILLA MUTLU

RECEP AYYILDIZ
FAHRI ABASIZ

TUBA CATALSARIK
ALTUG BARIS DOGAN
GOKTUG SAVAS DOGAN
MUIDAT OZKORUCU
KEMAL SAYGILI



6462
6463
6464
6465
6466
6467
6468
6496
6470
6471

6472
6473
6474
6475
6476
6477
6478
6479
6480
6481

6482
6483
6484
6485
6486
6487
6488
6489
6490
6491

6492
6493
6494
6495
6496
6497
6498
6499
6500
6501

6502
6503
6504
6505
6506
6507
6508
6509
6510
6511

6512
6513
6514
6515

6516
6517

6518
6519
6520
6521

6522

MADENCILIK BULTENI

FATIH CAKIR

SEMA EROL

UMUT ARDA OZKOK
HUSEYIN CAGLAR
EKREMUZUN
ERCIN ACIKEL

FUNDA BAYRAKDARLAR

CUNEYT BIYIKER
SELDAURDOGAN
MUSTAFA DOGAN

R. ONAT CANUYAR
AKIN CELIK

NEDIM BASKINER

I. BURAK SAVAS
SINAN KESKIN
CENGIZ CIGDEM
LEVENT CAN
CUNEYT YAMUDI
KADIR IPEK

SELMAN TANER
CENGIZOTUS
TURGAY TUZUNER
GULTENTOPAL
METIN CIHANER
FEVZI DURUNESIL

H. BARBAROS GURSU
RAHMI AKDOGAN
HASAN CAGATAY
HAKAN SONMEZ
UGUR ERDOGAN
ERKAN OSMANAGAOGLU
SERKAN SAYDAM
BOGACHAN YALVAC
MUHARREM YiGITSOY
ILKER TORLAK
HASAN SAHIN

UGUR DEMIRCI
ARIFARGA

SEYHAN CIKISIR
BATUR CERCI

EMEL CEVHER
SEMIH GUR

INCI BAYRAK
ATILLA ATA

MIKAIL GUNESACAR

SERMIN ELEVLI (DEMIRHAN)

EKREM ONUK
MURAT MARANGOZ
HUSFYIN SELIM

S. CUMHUR ERTUNA
M.CEMISCAN
SERDAR OSKAY
TAYLAN KALKAN
BULENT ISIK SAHIN
OSMAN SABUNCU
ERKIN URKAN
TEVFIK OZDEMIR
TURKAN KAYNAK
DEMET DEMLI
MEHMET AYDIN
ERDAL TUNA
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1996 TURKIYE
MADENCILIK SEKTORU
URUN VE HIZMET KATALOGU

"1996 TURKIYE MADENCILIK
SEKTORU URUN VE HIiZMET KA-
TALOGU" gerek bu alanda ilk olma
Ozelligi, gerekse guvenilirlik ve kul-
lanislih@iyla, sektorde &nemli bir
boslugu doldurmaktadir. Bu ka-
talogda, sadecesektoriumiizdeki ozel
sirketler ve kamu kurumlan degil,
madencilik sektoru ile i¢ igce girmis
sektorlerin pekcok uretim, ticaret ve
hizmet kuruluglari da ayrintih  bil-
gileriyle yer alacaktir.

Bu  Ozellikleriyle, kamu ku-
rumlarinin -~ ve  Ozel  sirketlerin
do@rudan vyararlanabilecekleri en
temel basvuru kaynag! olan katalog,
uluslararasi standartlara uygun ve
en ylksek baskl kalitesinde renkli
olarak vyayinlanacaktir.  Firmalarin
isim, adres, telefon, telex, faks,
uretim vyerleri, fabrika adresleri,
subeleri, Uretim ve ticaret alanlari,
pazarlama ve hizmet konulari, temsil
ettikleri firma isim ve adresleri,
urlnleri ve diger bilgileri ile yer ala-

caklari katalog, asagidaki
bolimlerden olusacaktir.

-Kurum ve kuruluslar
(Universiteler, Kamu  Kuruluslari.
Buyukelgilikler,  Ticari Ataselikler,

Vakiflar, Dernekler, Birlikler)
- Alfabetik firma dizini,

- Uriin-hizmet ekipman, malzeme
ve temsilci firmalar dizini,

Madencilik ve mac' "n
mihendisligi teknik bilgileri,
-Madencilik ve maden
mihendisligi ile ilgili 6nemli is-
tatistikler.

B

Calismalari
TURKIYE MADENCILIK SEKTORU
URUN VE HIZMET KATALOGU ,

baslamis olan 1996

oldukca fazla sayida bastinlarak
yurtigi ve yurtdisinda kamu ve Ozel
genis bir kesime ulastinlacaktir. Ka-
talog katiimci kuruluslardan baska
ilgili bakanliklara, llgili dernek ve
vakiflara, meslek odalarina,
elgiliklerin ticaret ataseliklerine, kamu
kuruluslarinin satin alma ve ihale
isleri yapan birimlerine, IGEME ve
DEiK'e ve daha pekcok kamu ve 6zel
kurulusuna goOnderilecektir.

Katalogun yapimi TMMOB Maden
Miihendisleri  Odasi’ adina  MiL
TICARET LTD. STi. tarafindan
ustlenilmistir. Denetimi her asamada
Maden Muhendisleri Odasi
tarafindan yapilacaktir. Katalog 1996
yiinda kullanimda olacaktir. Ka-
talogda vyer almak icin Katilim
kosullari ve reklam fiyatlari ile ilgili
ayrintili - bilgi asagidaki adresten
alinabilir.
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Tel: 0. 312. 43595 03 Faks: 0. 312. 435 94 04





